



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

K & CO BOLIG APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024

Kim V. Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

K & CO Bolig ApS
Jægersborg Alle 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 69 44
Stiftet: 16. november 2004
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Virenhem Søndergaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomshandel samt udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 407.580 mod DKK -398.577 for perioden 1. januar - 31 december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 122.669.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.028.868 | 61.013 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -386.021 | -425.345 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -110.639 | -113.836 |
| DRIFTSRESULTAT | | 532.208 | -478.168 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 19.352 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -28.861 | -28.378 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 522.699 | -506.546 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -115.119 | 107.969 |
| ÅRETS RESULTAT | | 407.580 | -398.577 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 407.580 | -398.577 |
| I ALT | | 407.580 | -398.577 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 10.118 | 16.191 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 233.570 | 338.136 |
| Kunst..... | | 16.200 | 16.200 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 259.888 | 370.527 |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... | | 105.825 | 0 |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender..... | | 114.529 | 114.530 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 220.354 | 114.530 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 480.242 | 485.057 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 42.083 | 20.600 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 85.648 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 174.015 |
| Tilgodehavender..... | | 42.083 | 280.263 |
| Likvide beholdninger..... | | 248.855 | 202.936 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 290.938 | 483.199 |
| AKTIVER..... | | 771.180 | 968.256 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -2.331 | -409.911 |
| EGENKAPITAL..... | | 122.669 | -284.911 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 16.244 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 16.244 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 926.877 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 0 | 926.877 |
| Selskabsskat..... | | 13.227 | 0 |
| Anden gæld..... | | 619.040 | 326.290 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 632.267 | 326.290 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 632.267 | 1.253.167 |
| PASSIVER..... | | 771.180 | 968.256 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|---|----------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 125.000 | -409.911 | -284.911 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 407.580 | 407.580 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 125.000 | -2.331 | 122.669 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|---|---|--|---|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager | 382.577 | 418.864 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 3.444 | 6.481 | |
| | 386.021 | 425.345 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 19.352 | 0 | |
| | 19.352 | 0 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 25.411 | 4.146 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 3.450 | 24.232 | |
| | 28.861 | 28.378 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 13.227 | 0 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 101.892 | -107.969 | |
| | 115.119 | -107.969 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | Kunst |
| Kostpris 1. januar 2023..... | 201.563 | 954.898 | 16.200 |
| Kostpris 31. december 2023..... | 201.563 | 954.898 | 16.200 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | 185.372 | 616.762 | 0 |
| Årets afskrivninger | 6.073 | 104.566 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | 191.445 | 721.328 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.. | 10.118 | 233.570 | 16.200 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 6 |
| kr. | | Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder | Lejededpositum og andre tilgodehavender |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | 0 | 114.529 |
| Tilgang | | 105.825 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023..... | | 105.825 | 114.529 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | 105.825 | 114.529 |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|----------|
| Finansielle anlægsaktiver (fortsat) | | | | | 6 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 7 |
| kr. | 31/12 2023 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2022 gæld i alt | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 0 | 0 | 0 | 926.877 | |
| | 0 | 0 | 0 | 926.877 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 8 |

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Søndergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
